

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 1/2018
WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA z dnia 5 stycznia 2018 roku

WYKAZ UWAG ZGŁOSZONYCH NA PODSTWIE ART. 17 PKT 11 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 ROKU O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŻABIA WOLA OBEJMUJĄCEGO FRAGMENT MIEJSCOWOŚCI SKUŁY (W REJONIE ULIC: PÓLNOCNEJ, KUKUŁKI, LAZUROWEJ, MSZCZONOWSKIEJ)

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Wójta		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	11.
1.	28.12.2017r.	██████████	W związku z planowanymi zmianami w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego fragment miejscowości Skuły, w rejonie ulicy Północnej, na której znajduje się posiadana przez nas działka o numerze ewidencyjnym 27, uprzejmie prosimy o odrodlnienie całości wspomnianej działki, a nie tylko planowanej połowy. Skoro w planach ma Pani odrodlnienie całości działek po lewej stronie ulicy, jadąc w kierunku Bolesławka, prosimy o naniesienie takich zmian (ewentualna droga wzdłuż naszej działki zakończona rondem) aby i nasza działka znajdująca się po prawej stronie drogi była odrodliona w całości. Patrząc na mapę Gminy, działki Bartoszkówce przy ulicy Strażackiej również nie posiadają poprzecznej ulicy tylko wzdłuż, a jednak zostały odrodlnione w całości. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.	27	MN, R, ZL, KD/D		niewzględniona	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna zostanie zachowana w części przy drodze gminnej na odległość 100m. Wprowadzenie terenów zabudowy mieszkaniowej wymaga zapewnienia prawidłowej obsługi komunikacyjnej terenu oraz wprowadzenia dróg poprzecznych. Kontury urbanistyczne 6MN, 9MN (wyznaczone po drugiej stronie drogi) posiadają projektowaną komunikację na granicy z miejscowością Bartoszkówka. Projekt planu ma wyeliminować stosowanie długich 'ślepych' dróg wewnętrznych, przechodzących każda przez działki innych właścicieli.

Projekt planu zostanie przekazany Radzie Gminy w celu zatwierdzenia.